РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
КИМИЛЬТЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023 г.	                           с. Кимильтей                                               № 32

О создании мобильных групп в
Кимильтейском сельского поселения

	В целях предупреждения чрезвычайной ситуации, пожаров, обеспечение безопасности людей в весеннее – летний период 2022 г. на территории Кимильтейского сельского поселения,  в соответствии с Федеральным законом от 21.11.1994 г. № 69-73 «О Пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-73 « О защите населения и территории  от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», руководствуясь Постановлением Иркутской области за № 145-пп от 14 марта 2017 года,  Уставом Кимильтейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать мобильные группы в селах  Кимильтейского сельского поселения, в состав которых включить:
с. Кимильтей:
- Еремин Виктор Иванович;
- Аппаков Исмагил Ибрагимович;
- Симикин Сергей Викторович.
с. Баргадай:
- Оперда Алексей Степанович;
- Федотов Петр Ильич.
с. Перевоз:
- Волокитина Ен-дя Исеновна;
- Волокитин Валерий Витальевич.
пос. ж/д ст. Перевоз:
- Гавриленко Светлана Ивановна.
2.Ответственный  за работу мобильных групп глава Кимильтейского сельского поселения Андреев Н.Н.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
сельского поселения                                                                                                Н.Н. Андреев